

**ДОГОВІР
КУПІВЛІ - ПРОДАЖУ № 83**

с/мт Нова Ушиця

Магазин «Теплий Дім» ФОП Онуфрійчук А.М., далі - Продавець, який діє на підставі _____, з однієї сторони, та Відокремлений структурний підрозділ «Новоушицький фаховий коледж» Закладу вищої освіти «Подільський державний університет» далі - Покупець в особі директора Івасик Мирослави Володимирівни, що діє на підставі Положення, з іншої сторони, заключили даний Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується в порядку та на умовах визначених цим договором передати у власність Покупця Товар, згідно закупівлі: Код ДК 021:2015 - 31220000-4: Елементи електричних схем (колодка LB Згн. 6/33, вилка кут 3/3, вилка п'ятерник, вилка 2 EVA, розетка 1-на із 3/3, трійник ERKA 16A, розгалужка Згн. 3/3, вимикач TINA 1 кл., автомат 1р 25A ЕаТОН, автомат 3р 80А, автомат АББ 1р 25А, автомат «Промор-р 1р 20А, автомат «Промор-р 1р 25А, автомат «Промор-р 1р 25А), що є невід'ємною частиною договору, а Покупець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим договором, прийняти й оплатити його.

1.2. Найменування товару колодка LB Згн. 6/33, вилка кут 3/3, вилка п'ятерник, вилка 2 EVA, розетка 1-на із 3/3, трійник ERKA 16A, розгалужка Згн. 3/3, вимикач TINA 1 кл., автомат 1р 25A ЕаТОН, автомат 3р 80А, автомат АББ 1р 25А, автомат «Промор-р 1р 20А, автомат «Промор-р 1р 25А, автомат «Промор-р 1р 25А.

1.3. Кількість, асортимент товару, його ціна, розмір партії, загальна вартість товару, що є предметом за цим Договором наведено в Специфікації та зазначається у рахунок-фактурі, видатковій накладній, які є невід'ємною частиною даного договору.

1.4. Підписанням цього Договору сторони свідчать, що особи, які підписують товарні накладні, уповноважені на це належним чином та їх підписи є достатнім доказом отримання Товару.

2. Порядок розрахунків

2.1. Ціни на Товар, що є об'єктом купівлі-продажу, згідно даного Договору, вказані в накладних та специфікації та не підлягають зміні.

2.2. Оплата вартості Товару здійснюється Покупцем згідно накладної шляхом перерахунку на розрахунковий рахунок або готівкою на р/р Продавця на протязі 5 календарних днів. Датою отримання Товару є дата оформлення накладної.

2.3. Істотними умовами даного договору є те, що придбання матеріальних цінностей проводиться за рахунок бюджетних коштів і термін оплати передбачений до одного місяця.

2.4. Сума договору: 4386.0 (Чотири тисячі триста вісімдесят шість гривень 00 копійок)

3. Умови Договору

3.1. По мірі необхідності Покупець подає замовлення Продавцю на поставку Товару.

3.2. У разі зміни статусу, реквізитів, юридичної адреси однієї із Сторін, вона зобов'язана повідомити про це іншу сторону в письмовій формі в п'ятиденний термін.

3.3. Цей договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання сторонами та скріплення їх печатками.

3.4. Умови цього договору застосовуються до відносин, які виникли до його укладення, відповідно до п. 3 ст. 631 ЦК України. "Сторони можуть встановити, що умови договору застосовуються до відносин між ними, які виникли до його укладення".

4. Відповідальність сторін

4.1 У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

4.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

4.4. За одноразову необґрунтовану відмову від виконання своїх зобов'язань винна Сторона сплачує іншій Стороні передбаченому законодавством України.

4.5. Штрафні санкції не нижче облікової ставки Національного Банку України у разі невиконання суб'єктами господарювання договірних зобов'язань протягом зазначеного терміну з дня отримання бюджетних коштів.

5. Вирішення спорів

5.1. Усі спори і розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього Договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному чинним законодавством України.

6. Згода на обробку персональних даних

6.1. Представники Сторін, уповноваженні на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку укладанням цього Договору включаються до баз персональних даних Сторін.

6.2. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

6.3. Представники сторін писанням цього договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8. Закону України «Про захист персональних даних».

7. Заклучні умови

7.1. Жодна із сторін не має права передавати свої права і обов'язки, крім своїх правонаступників, по цьому Договору третім особам без письмової згоди іншої сторони.

7.2. Всі зміни і доповнення по цьому Договору будуть рахуватися діючими, якщо вони здійснені у письмовій формі і незалежно підписані двома сторонами.

7.3. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами та скріплення печатками сторін і діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань, але в будь якому випадку до **31.12.2024 р.**

7.4. У разі зміни статусу, реквізитів, юридичної адреси однієї із Сторін, вона зобов'язана повідомити про це іншу сторону в письмовій формі в п'ятиденний термін.

7.5. Даний Договір складено українською мовою в двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

8. Місцезнаходження, реквізити та підписи сторін

Продавець:

Магазин «Теплий Дім»
ФОП Онуфрійчук А.М.

32600, Кам'янець-Подільський р-н,
смт Нова Ушиця, вул. Подільська, 36 Г
р/р UA3732557000000000002600020882
в АТ «Райффайзен Банк Аваль»
ПІН 299791112, свід. 2997911112



Онуфрійчук А.М.

Покупець:

Відокремлений структурний підрозділ
Новоушицький фаховий коледж
Закладу вищої освіти
«Подільський державний університет»
32600, Кам'янець-Подільський р-н,
смт Нова Ушиця, вул. Подільська, 34
код 34114840
ПІН 227696722096, свід. 31634895
UA148201720343161003200016354



Директор

Юрисконсульт

Мирослава ІВАСИК

Віталій САВЧУК

НАКЛАДНА №

196

24 02 2024 р.

Відпущено: ВСТ, Новомирський граховий комерс. ПД
 Одержано: СІА ОРОП Олександр А.М.
 Через: Нортук В.В.
 Довіреність: Серія _____ № _____ від « _____ » _____ 20 ____ р.

№	Найменування	Один.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Розетка LV 32H 93	шт	1	105,00	105,00
2	Вилка куч 3/3	шт	12	43,00	516,00
3	Вилка 1/2 тернек	шт	1	19,00	19,00
4	Розетка 2-х EVA	шт	7	60,00	420,00
5	Розетка 1-на 13 3/3	шт	2	51,00	102,00
6	Вилка 1-на 16 А	шт	5	92,00	460,00
7	Розетка 3-х 3/3	шт	1	97,00	97,00
8	Вилка 1-на 16 А	шт	2	47,00	94,00
9	Автомат 1-на 16 А	шт	2	190,00	380,00
10	Автомат 3-х 16 А	шт	1	478,00	478,00
11	Автомат 1-на 16 А	шт	4	131,00	524,00
12	Автомат 1-на 16 А	шт	4	99,00	396,00
13	Автомат 1-на 16 А	шт	4	99,00	396,00
14	Автомат 1-на 16 А	шт	1	99,00	99,00
Всього без ПДВ					4386,00
ПДВ (_____ %)					
Загальна сума з ПДВ					4386,00

Всього відпущено: 10 штук на суму 4386,00 грн. найменувань: 10 штук різних типів вісірьох різних типів
 містить 10 штук різних типів грн. коп. в т. ч. ПДВ= _____ грн.
 Місце складання: _____

Керівник _____
 Відпустив _____

Гол. бухгалтер _____
 Одержав _____